
 
 

БЕРЕЗАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

28 червня 2024 року м. Березань № 130 

 

Про укладення договору оренди 

комунального майна 

 

Відповідно до статті 29 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, статті 15 Закону України „Про оренду державного та комунального 

майна“, пункту 114 Порядку передачі в оренду державного та комунального 

майна, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 03.06.2020      

№ 483 „Деякі питання оренди державного та комунального майна“, на підставі 

заяви Березанського міського територіального центру соціального 

обслуговування (надання соціальних послуг) на оренду комунального майна, 

включеного до Переліку другого типу, від 25.06.2024 року, виконавчий комітет 

міської ради 

 

ВИРІШИВ : 

 

1. Укласти з Березанським міським територіальним центром соціального 

обслуговування (надання соціальних послуг) договір оренди нерухомого майна, 

що належить до комунальної власності територіальної громади: частина 

нежитлової будівлі, загальна площа 417,9 кв.м, розташована за адресою: 

Київська область, Броварський район, м. Березань, вул. Набережна, 4 (4/1). 

2. Уповноважити секретаря Березанської міської ради Сивака О.В., а в разі 

відсутності особу, яка виконує його обов’язки, на підписання договору оренди 

комунального майна з Березанським міським територіальним центром 

соціального обслуговування (надання соціальних послуг).   

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів  Івченка Є.П. 

 

 

Секретар міської ради          Олег СИВАК 


